天火器鍵修跡波
釜iT日期:2023年 12月 19日

甲方:中 国共声党天津市末雨区究律栓査委員会

乙方:天津盛利源消防科技有限公司

第一条:笙修倫格

序号 名称 単位 数量 単伶 合倫

1

二氣化破天火器 3公斤鍵

修
具 28 員

υ
，

“ 700

，

“ 干粉天火器 3公斤 且
（

う
０ 18 54

3 干粉火火器 4公斤 具 84 18 1512

4 恵汁 2266

第二条:反量林准:声品按照国際林准執行,乙方提供栓淑1資反。

第二条:工作内容:根据国家和地方有美天火器没施的技木規疱,対合同疱国内甲方提

供的天火器逆行鍵修換萄工作,保障其正常送行。

第四条:反保期:自 雛修之日起一年。

第五条:自 交貨日期升始 1今月内,由 乙方升具増値税寺用友票。次月甲方需按照友票

票面敗号信息付款,元反保金。

此 177J、 波一式四分。双方各執三分。切波自釜汀之日起有数
―

―                              ^___ 二 ___―
―

 ―

釜汀地点 :

甲方 (合
|

釜汀人 :